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Få människor har gjort så stort avtryck inom konsumentjournalistiken. 
Sverker Olofsson blev Plus med hela svenska folket och de ohederliga 
affärsmännens skräck.

Få människor har gjort så stort avtryck inom konsumentjournalistiken. 
Sverker Olofsson blev Plus med hela svenska folket och de ohederliga 
affärsmännens skräck.

Tidningen Redovisningskonsulten från Sveriges Redovisningskonsulters Förbund

Nr 3 – 2010
Pris 56 kr



9Redovisningskonsulten nr 3 2010

AKTUELL LITTERATUR

9

CSR i praktiken – hur företaget jobbar med 
hållbarhet för att tjäna pengar
9789147090297, 264 kr
Är det verkligen möjligt för alla företag att bidra till ett 
bättre samhällsklimat och till minskad miljöförstöring 
och samtidigt fortsätta vara lönsamma? Är samhälls-
ansvaret ännu ett av de krav som läggs på företag eller 
kan det också användas för att skapa nya a!ärer? Per 
Grankvist, rådgivare till några av Sveriges största före-
tag, ger i denna kritikerrosade bok över hundrafemtio 
konkreta exempel hur andra, både små och stora 
företag, gjort för att förena hållbarhet och lönsamhet. 

Den rätta gnistan: hur du vinner säljstarten och 
gör dina kalla samtal varma 
9789186077204, 305 kr
Hur ökar du försäljningen genom att bli bättre på in-
ledningen av säljsamtalen? Hur gör du för att minska 
antalet återkomster och få prata färdigt när du kommit 
fram till kunden? Hur gör du för att göra dina kalla 
samtal varma? Hur minimerar du tiden du lägger på 
att boka möten eller telefonmöten? Den rätta gnistan 
är skriven för dig som är inne- eller utesäljare och som 
vill slippa dåliga säljdagar. Den ger dig svar på dessa 
och många andra frågor.

iPhone-boken
9789163609640, 205 kr
Det "nns i grund och botten två sorters böcker om 
iPhone: den ena är ”Allt-om”-boken som djuplodar 
i allt från trådlösa nätverksprotokoll till avancerade 
kompressionscodec. Och så "nns den här boken, 
vilken istället är en ”så-här-gör-man”-bok som struntar 
i alla "na ord och förklarar på ren svenska precis vad 
du behöver veta om din iPhone. 

Böckerna kan beställas via medlemssidorna på 
SRF:s hemsida www.srfkonsult.se. Se under SRF 
Bokhandel. Lösenord krävs för åtkomst.

MEDDELANDEN FRÅN SRF

Stoppdatum för motioner till årets 
kongress 23/6
Årets kongress kommer att hållas på Hilton 
Malmö City Hotel i Malmö den 22-24 
september. Enligt stadgarna ska motioner 
till kongressen vara inkomna till SRF Ser-
vicebyrå senast tre månader före kongressen. 
Sista datum är således den 23 juni 2010.

Under januari, februari och mars 2010 registre-
rades totalt 16 518 nya företag på Bolagsverket, 
vilket är 734 fler än samma månader 2009 och 
innebär en ökning med drygt 9 procent. 

Bolagsverket presenterar regelbundet sta-
tistik om registrerade företag och föreningar i 
Sverige. I Bolagsverkets webbtjänst finns upp-

I nära dialog med regioner och kommuner 
ska Trafikverket svara för en samlad, långsiktig 
infrastrukturplanering för samtliga trafikslag. 

Trafikverket får också ansvar för att bygga, 
driva och underhålla de statliga vägarna och 
järnvägarna. Därtill ska Trafikverket ansvara 
för att infrastrukturen utnyttjas effektivt och 
främjar säkra och miljöanpassade transporter. 

Trafikverket kommer att omfatta verksam-
heten vid nuvarande Vägverket och Banverket 

Fortsatt ökning av nyregistrerade företag hos 
Bolagsverket i mars

Under årets tre första månader ökade antalet registreringar hos Bolagsverket av de vanligaste 
företagsformerna (aktiebolag, enskild näringsidkare, handelsbolag och kommanditbolag) med 
drygt 9 procent jämfört med samma period 2009. 

gifter om såväl nyregistrerade som avslutade 
företag och föreningar. Statistiken uppdateras 
den första varje månad. Du kan själv söka och 
välja mellan olika företagsformer, geografiska 
områden och tidsperioder. 
Källa: Bolagsverket

Trafikverket ersätter Vägverket 

Den 1 april 2010 startade en ny myndighet, Trafikverket, med uppgift att utveckla ett effektivt 
och hållbart transportsystem utifrån ett trafikslagsövergripande synsätt. 

samt vissa verksamheter vid Sjöfartsverket, 
Transportstyrelsen och SIKA.

Trafikverket får huvudkontor i Borlänge och 
en regional organisation som är anpassad till 
regionernas planeringsprocesser och behov av 
dialog. 

När Trafikverket startar avvecklas Vägverket, 
Banverket och SIKA.
Källa: Tra!kverket


